
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
WÓJTA GMINY STUDZIENICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 
 

Na podstawie art. 267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz z wykonania 

planu finansowego zadań zleconych za  2024 rok, a także informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Przyjmuje się informację z wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Biblioteki Gminy 
Studzienice za 2024 rok 

§ 3. 1. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami : 

-  dochody ogółem – plan 46.571.053,21  zł, wykonanie 46.085.603,00 zł 

-  wydatki ogółem – plan 57.164.645,28 zł, wykonanie 49.800.278,54 zł 

w tym 

realizacja planu finansowego zadań zleconych : 

dotacja planowana - 4.955.834,79 zł, wykonanie 4.940.277,29 zł 

wydatki  -  plan 4.955.834,79 zł, wykonanie 4.940.277,29 zł. 

2. Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3.714.675,54 zł 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy przedkłada się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Studzienice oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

§ 5. Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona mieszkańcom poprzez 
rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1469



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Studzienice 
 
 

mgr inż. Bogdan Ryś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 1469



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 1469


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 WÓJTA GMINY STUDZIENICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-08T12:17:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




